

Friends Gallery ApS

Dronningsens Tværgade 9 B, 3
1302 København K
CVR-nr. 35 52 53 78

Årsrapport for 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Carsten Iversen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Friends Gallery ApS
Dronningsens Tværgade 9 B, 3
1302 København K

CVR-nr.: 35 52 53 78

Stiftet: 1. november 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Kristian Andrew Hornsleth

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive gallery virksomhed med den deraf følgende og dertil relaterede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.751.

Egenkapitalen udgør kr. -57.553.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2015, og den økonomiske situation er omtalt i note 1 til regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-33.789	-314.815
Afskrivninger	2	<u>0</u>	<u>179.889</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-33.789	-134.926
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger		<u>-9.398</u>	<u>-876</u>
RESULTAT FØR SKAT		-43.185	-135.802
Skat af årets resultat	3	<u>41.434</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.751</u></u>	<u><u>-135.802</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.751</u>	<u>-135.802</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.751</u></u>	<u><u>-135.802</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede rettigheder.....	2	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler	2	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		13.810	30.568
Mellemregning tilknyttede selskaber		20.145	0
Udskudt skatteaktiv		8.914	0
Tilgodehavender i alt		42.869	30.568
Likvide beholdninger		4.782	127.087
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		47.651	157.655
AKTIVER I ALT		47.651	157.655

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		-137.553	-135.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	-57.553	-55.802
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		105.204	213.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.204	213.457
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		105.204	213.457
PASSIVER I ALT		47.651	157.655
Økonomisk situation.....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Økonomisk situation

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2015. Anpartshaveren har finansieret det meste af underbalancen, og den fortsatte drift er således afhængig af, at anpartshaveren fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed.

2 Anlægsoversigt

	Indr. af lejede lok.
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	0
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>0</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Salg af erhvervede rettigheder	0	-15.000
Salg af inventar og tilbehør.....	<u>0</u>	<u>-164.889</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-179.889</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Refusion i sambeskatning.....	-32.520	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-8.914</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-41.434</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	-135.802	-	-1.751	-137.553
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-55.802</u>	<u>0</u>	<u>-1.751</u>	<u>-57.553</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1,00			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i det foregående 1 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Kristian von Hornsleth Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 18. marts 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.